HESTIN

KKKKKKKKKK

KRBOVE MRIZKY premiumsteer

pro oteviené i uzaviené stavby
2022




Logistika kodu:

Prehled mrizek

MLb 220x220

M mrizky rozmer (mm)

| |
typ konstrukce

L lamena pevna

Z zaluzie pohybliva
T tunelova

TR tunelova rohové
O masivni ocelova
A adaptér (primy)
RS ram stropni

MZ MFizky s pohyblivou Zaluzil ...

ML MFiZKy S PeVNOU [amMelOU . ...oooiiiiiiii e

MT Tunelové MEZKY (FOVNE) ......ooiiiieeeeeee e

MO Masivini MEZKY OCEIOVE ......ooeeiiiieeeeeeeee e

MTR Tunelové mFZKY roNOVE S TAMEM .....ooiiiiiiiiiieee e

|V F Ao F=T oL (=T o110 1V TR

RS Ram stropni

vrv

Mrizky s pohyblivou Zaluzii / s pevnou lamelou:

e pfesna konstrukce mfizky

* pevna ocel osetrena lakovanim

e dobré tepelné a mechanické zatizeni (stabilni do 180°C)

e montazni ram vyroben z pevné oceli (1Tmm s pozinkovanim)
e ram opatfen nastavovacimi drazkami

* snadna montaz do tenkych stén

e kvalitni zabaleni mfizek pfi dodani

¢ volitelné pfislusenstvi (adaptéry, ramy, clony)

e v barvé bilad / Cernd

Tunelové mrizky s ramem rovné / rohové:

¢ vyrobeno z pevné oceli - oSetfeno lakovanim
e minimalni tlakové ztraty

e lehké cisténi mrizek

e soucasti mrizek je zazdivaci ram

e maximalni tepelné zatizeni 180°C

® bild / Cernd

Masivni mrizky ocelové:

® masivni ocel 3 mm Siroka

¢ jednoduchy a odolny styl

e miizky jsou vybaveny pevnym rdmem se speciadlnimi drzaky
e pro moderni, industrialni interiéry

e bila / Cernd

premium Steel
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M2 Mrizky s pohyblivou zaluzii

IMIL Mfrizky s pevnhou lamelou

Oznaceni mfizky

190x170
220x220
325x170
450x170

Cisty prifez
mfizky (cm?)

165
285
325
475

Kéd

bila
Mzb 190x170
MZb 220x220
MZb 325x170
MZb 450x170

mrizka se zazdivacim rdmeckem

mfizka

A

zazdivaci ramecek

cerna
MZ¢& 190x170
MZ¢ 220x220
MZ¢ 325x170
MZ¢& 450x170

50

10

Rozmér mrizky

(mm)
A B
190 170
220 220
325 170
450 170

E
168

198

303
428

Rozmér rdmu (mm)

F
143

193
143
143

MOC

bez DPH

824,-
1.030,-
1.050,-
1.277,-

Oznaceni mrizky

220x95
190x170
220x220
325x170
450x170

73
165
285
325
475

Cisty prarez
mfizky (cm?)

Kod

bila
MLb 220x95
MLb 190x170
MLb 220x220
MLb 325x170
MLb 450x170

mfizka se zazdivacim rameckem

A

zazdivaci rdmecek

cernd
ML¢ 220x95
ML¢ 190x170
ML¢ 220x220
ML¢ 325x170
ML¢ 450x170

50

Rozmér mrizky

(mm)
A B
220 95
190 170
220 220
325 170
450 170

Rozmér ramu (mm)

E
198

168
198
303

428

F
68

143
193
143
143

MOC
bez DPH

568, -
661,-
908,-
878,-
1.116,-
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MT Tunelové mfizky rovné s ramem

MTR Tunelové mrizky rohové s ramem

E+20 _
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asymetrické - Cisty prirez mfizky: 365 cm?

L - levé rameno delsi

Oznaceni  Cisty priifez Kod Rozmér mfizky (mm) MOC
miizky mfizky (cm?) bila gernd A B C D E bez DPH
450x70 125 MTb 450x70 MT¢ 450x70 450 70 41 91 415 1.228,-
700x70 210 MTb 700x70 MT¢ 700x70 700 70 41 91 665 1.431,- S
Oznaceni
Poznamka: existujf varianty s nerezovym ramem - dodaci termin a cena na poptani{ mfizky
500x500x70
500x300x70-L
300x500x70-P
MO Masivni mrizky ocelové
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= - A -
55
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.. Kod MOC
Oznaceni mfizk Cisty prarez mrizky (cm?
/ yP ¥ (e’ bila cerna bez DPH
350x60 128 MOb 350x60 MO¢ 350x60 1.123,-
650x60 247 MOb 650x60 MO¢ 650x60 1.833,-

Poznamka: existuje varianta ¢ernd s nerezovym rdmem - dodaci termin a cena na poptani

symetrické - Cisty prarez mrizky: 495 cm?

P - pravé rameno delsi

Kdéd
cerna
MTR¢ 500x500x70

bila
MTRb 500x500x70
MTRb 500x300x70 MTR¢Z 500x300x70

MTRb 300x500x70 MTR¢ 300x500x70

500
500
300

Rozmér mrizky (mm)
B C D E

500 38 70 520
300 38 70 520
500 38 70 320

520
320
520

MOC
bez DPH

2.281,-
2.181,-
2.181,-



MA Adaptér primy

18

50_

Rozmér adaptéru e
o . . mm
Oznaceni adaptéru Kod (mm) i BRI
A B
MA 220x220-125 125 mm
220x220 200 195 197,-
MA 220x220-150 150 mm
MA 190x170-125 125 mm
190x170 170 145 148,-
MA 190x170-150 150 mm
IVIRS Ramy stropni
UPOZORNENI: miizka je potieba objednat zvl&st
Oznaceni 1 Kod Rozmér rdmu (mm) MOC
znaceni ramu
bila cernd A B C D bez DPH
325x170 MRSb 325x170 MRS¢ 325x170 342 187 328 173 996,-

POZNAMKY
premium $teel
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